

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji

Szpitalna 60
16-400 Suwałki

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

L.dz. SZW.DZI.262.57/05/TP/WU/2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na **”Dostawa gazów wraz z dzierżawą i transportem butli dla Szpitala Wojewódzkiego im.dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach”** – znak sprawy **05/PN/WU/2023**.

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej **”SWZ”**) wraz z wyjaśnieniami:

Wykonawca 1

1. PYTANIE 1 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy mieszanina gazów N₂O 50% + O₂ 50% (przeznaczona do leczenia krótkotrwałego bólu o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądanym jest szybki początek i ustąpienie działania przeciwbólowego) ma być dostarczana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym wyposażonym w przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa – 0 l/min)?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności

2. PYTANIE 2 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga obligatoryjnie zawsze zastosowania dodatkowego jednorazowego filtra lub jednorazowego zaworu wydechowego z filtrem (podanie mieszaniny bez tych zabezpieczeń będzie niemożliwe)? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).

Odpowiedź: Tak

3. PYTANIE 3 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny/ 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego) mają być zapakowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet? i pochodzić od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do podawania opisanej powyżej mieszaniny?

Odpowiedź: Tak

4. Załącznik PYTANIE 4 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu(fabrycznie oryginalny bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie ma w nim być elementów, które pacjent i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu.

Odpowiedź: Tak

5. PYTANIE 5 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy Zamawiający oczekuje dostępności oferowanego zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazów 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wyposażonego w standardową wersję z przewodem o długości 3m oraz w wersji o powiększonej długości? tj. dłuższej (niż 3m).

Odpowiedź: Standardowo 3m

6. PYTANIE 6 dot.(Lp. 9, 10, 11):

Czy Zamawiający oczekuje aby długość zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazów j 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz z oferowanym sprzętem jednorazowym niezbędnym do podawania mieszaniny mierzona w płaszczyźnie poziomej do podłoża była nie większa niż 12 cm? , co ma na celu możliwie jak największe zmniejszenie oporu przepływu zarówno przy wdechu jak i wydechu, co oznacza mniejszy wysilek dla pacjenta.

Odpowiedź: Tak

7. PYTANIE 7 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako przedmiotowego środka dowodowego.

Odpowiedź: Tak

8. PYTANIE 8 dot. (Lp. 9, 10, 11):

Czy Zamawiający opisując „Tlen medyczny gazowy, butle z zaworem zintegrowanym”, miał na myśli lekkie butle aluminiowe z tlenem 200 bar, z na stałe zintegrowanym z butlą modulem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

Odpowiedź: Tak

9. PYTANIE 9 dot. (Lp. tlen medyczny w butlach z zaworem zintegrowanym o poj 2l, 5l, 8l, 10l):

Czy Zamawiający opisując „Tlen medyczny gazowy, butle z zaworem zintegrowanym”, miał na myśli lekkie butle aluminiowe z tlenem 200 bar, z na stałe zintegrowanym z butlą modulem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

Odpowiedź: Tak

10. PYTANIE 10 – dot. Wzoru umowy:

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisu do wzoru umowy:

„W czasie trwania umowy ceny mogą ulec zmianie w ślad za zmianami cen energii elektrycznej, cen paliwa oraz współczynnika inflacji. Jednocześnie Strony zgodnie ustalają, że zmiana ceny, o której mowa powyżej nie może następować częściej niż jeden raz w roku kalendarzowym. Ponadto Strony ustalają, że pierwsza zmiana ceny może nastąpić najwcześniej w lutym 2024 roku”

Odpowiedź: Przesłanki do zmiany ceny zostały określone w umowie

11. PYTANIE 11 – dot. Wzoru umowy:

Dotyczy &1

„8. Wykonawca przeprowadzi bez dodatkowego wynagrodzenia szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie niezbędnym do prawidłowej, efektywnej i bezpiecznej eksploatacji zainstalowanego sprzętu, dostarczonych butli gazowych i urządzeń służących do podawania leków. Szkolenie zostanie potwierdzone wydaniem przez Wykonawcę stosownych imiennych zaświadczeń potwierdzających nabyte umiejętności szkolonego personelu.”

Prosimy o zmianę na:

Wykonawca przeprowadzi bez dodatkowego wynagrodzenia instruktaz w zakresie niezbędnym do prawidłowej, efektywnej i bezpiecznej eksploatacji zainstalowanego sprzętu, dostarczonych butli gazowych i urządzeń służących do podawania leków. Instruktaż zostanie udzielony kadrze zarządzającej w poszczególnych działach.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

12. PYTANIE dot. część 1 – Lp. 10 (formularz asortymentowo-cenowy):

10	Dzierżawa wózka do butli Mieszanek gazów zawierającej 50% podtlenu azotu i 50% tlenu służąca do uśmierzania bólu w butlach oraz zaworu dozującego z przewodem w/w gazu	4	szt.
----	--	---	------

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie w formularzu asortymentowo-cenowym pozycji Lp. 10 do dwóch osobnych pozycji w związku z tym, iż:

- dzierżawa wózka do butli mieszanek gazów zawierającej 50% podtlenu azotu i 50% tlenu służąca do uśmierzania bólu w butlach – **jest objęta stawką 23% VAT**
- dzierżawa zaworu dozującego z przewodem w/w gazu – **jest objęta stawką 8% VAT**

Pozwoli nam to na złożenie Zamawiającemu prawidłowo wycenionej oferty oraz w przyszłości na uniknięcie błędów i nieścisłości przy wystawianiu faktur.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie dokonuje modyfikacji załącznika nr 5 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 16/02/2023r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 16/02/2023r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą : 17/03/2023r.

Zamawiający informuje, iż uzupełniony **załącznik nr 5 do SWZ** został zamieszczony na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia dokonanych zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 40/TP/AK/2022 z dnia 12/12/2022r.

Zamawiający

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda